
PIANIFICAZIONE TEST MOBILITA' VERTICALE PERSONALE ATA 

GIOVEDI' 10 GIUGNO 2010 I.T.G. DE VILLA - VIA DONIZETTI, 1 - SASSARI

PASSAGGI DALL'AREA A ALL'AREA B -AA-

ORE 9,00
COGNOME NOME DATA COD. SCUOLA DISTRETTO

n° 1 ANGIUS FRANCESCO  12/11/1963 SSMM08000V '001'

n° 2 ANNUNZIATA LAURETTA  05/05/1959 SSIC827001 '001'

n° 3 BARRA MARIA ALESSANDRA  20/10/1963 SSTD150008 '001'

n° 4 BARRA SIMONETTA RITA  06/10/1972 SSEE00700T '001'

n° 5 BORTO ALESSANDRA  23/11/1963 SSVC010009 '001'

n° 6 BORTOLU GIULIO  17/09/1964 SSTE01000C '001'

n° 7 CAMBONI ANTONIO  21/05/1957 SSPS07000R '001'

n° 8 CAMPUS ANNA LAURA  11/06/1965 SSIC813003 '001'

n° 9 CANU ANNA GAVINA  23/03/1955 SSEE005006 '001'

n° 10 CANU MARIA PATRIZIA  25/06/1963 SSIS00300L '001'

n° 11 CANU SALVATORE  07/09/1961 SSEE00200P '001'

n° 12 CAPECE RITA  01/06/1966 SSTE01000C '001'

n° 13 CARTA GIOVANNI ANTONIO  09/11/1956 SSIS00400C '001'

n° 14 CASTELLANI SOFIA  28/10/1964 SSVC010009 '001'

n° 15 CASULA ANGELA  29/07/1959 SSRH02000D '001'

n° 16 LEDDA SALVATORE 10/10/1962 SSMM08300A '001'

Ammissio

ne con 

riserva

ORE 10,00
COGNOME NOME DATA COD. SCUOLA DISTRETTO

n° 1 CATTA MARIA GIOVANNA  29/09/1963 SSRH02000D '001'

n° 2 CHESSA ANGELA  01/05/1957 SSEE01000N '001'

n° 3 CIUTI RITA FRANCESCA A  22/02/1958 SSEE00300E '001'

n° 4 CONCAS PIETRINA ANGELA  21/06/1963 SSMM04500G '001'

n° 5 COSSU CATERINA  12/08/1967 SSEE01000N '001'



n° 6 DACHENA ROSSANA  12/09/1958 SSEE00300E '001'

n° 7 DELIGIA SALVATORICA  11/05/1962 SSMM04600B '001'

n° 8 DELRIO IDA EUGENIA  18/10/1958 SSMM04600B '001'

n° 9 DEMONTIS ROBERTO ANTONIO  27/07/1962 SSTL01000B '001'

n° 10 DESOLE GAVINOMARIO  10/07/1956 SSRH02000D '001'

n° 11 DETTORI RITA  30/05/1958 SSMM05300E '001'

n° 12 DETTORI ROSSANA  04/03/1957 SSPS060006 '001'

n° 13 ERETTA MARIA FRANCESCA  11/04/1963 SSIC81400V '001'

n° 14 FADDA FRANCESCA  26/03/1947 SSRC01000N '001'

n° 15 FANCELLO RAFFAELLA  11/06/1956 SSPS07000R '001'

n° 16 FARINA FRANCESCO  04/03/1956 SSSD020006 '001'

ORE 11,00
COGNOME NOME DATA COD. SCUOLA DISTRETTO

n° 1 FIORI ANNA MARIA  29/03/1958 SSEE00300E '001'

n° 2 FIORI GIOVANNA  31/07/1958 SSTL01000B '001'

n° 3 FIORI GIUSEPPINA  02/07/1959 SSPC02000L '001'

n° 4 FIRINAIU PIETRINA  23/12/1950 SSEE04900X '001'

n° 5 FOIS MARIA VALERIA  15/02/1956 SSIC81000G '001'

n° 6 FRANCULACCIUANGELA  11/09/1965 SSPC02000L '001'

n° 7 FRESI MARIA LUCIA  04/12/1960 SSIC81100B '001'

n° 8 GIAGHEDDU MARIA  02/05/1957 SSIC813003 '001'

n° 9 GUSINU GIUSEPPINA  01/01/1955 SSEE00700T '001'

n° 10 IDILI FRANCA  03/10/1951 SSEE04000D '001'

n° 11 LEDDA MARIA  06/04/1962 SSIC81400V '001'

n° 12 LEDDA MARIA REGINA  31/03/1963 SSEE00800N '001'

n° 13 LINTAS MARIA  31/03/1950 SSRH02000D '001'

n° 14 LISAI CRISTINA  22/07/1958 SSEE00700T '001'

n° 15 LUNGHEU MARIA GAVINA  29/04/1961 SSMM04500G '001'

ORE 12,00
COGNOME NOME DATA COD. SCUOLA DISTRETTO

N° 1 MANCA MARIA ASSUNTA  15/08/1959 SSMM08300A '001'

N° 2 MANNU ANGELA  06/01/1963 SSIS00300L '001'



N° 3 MANNU GIOVANNA MARIA A  17/09/1959 SSMM05300E '001'

N° 4 MAROGNA SPERANZA  01/05/1959 SSTL01000B '001'

N° 5 MARONGIU ANNA ANGELA  25/02/1954 SSEE04000D '001'

N° 6 MARROSU FABIO  23/04/1968 SSIS00300L '001'

N° 7 MASALA ANTONIO  18/07/1976 SSIS00300L '001'

N° 8 MASIA MARIA  02/09/1957 SSPS040001 '001'

N° 9 MELIS GIUSEPPINA GRAZI  06/05/1969 SSEE00200P '001'

N° 10 MOLEDDA MARIA PIA  29/03/1962 SSPS040001 '001'

N° 11 MUGNANO FRANCESCO  25/04/1968 SSEE005006 '001'

N° 12 MURA MASSIMILIANO  30/03/1975 SSTF010007 '001'

N° 13 MURA RITA  26/02/1958 SSEE00100V '001'

N° 14 MURRUCCIU ROSANNA  22/07/1956 SSIS00400C '001'

N° 15 NURRA GRAZIELLA  06/02/1965 SSSD020006 '001'

ORE 13,00
COGNOME NOME DATA COD. SCUOLA DISTRETTO

N° 1 NUVOLI MARIA CATERINA  17/11/1963 SSPM010006 '001'

N° 2 OLMEO GIOVANNA  23/11/1961 SSPS060006 '001'

N° 3 OLMEO VERONICA  10/08/1960 SSIS00300L '001'

N° 4 PAIS ALIDA  24/01/1966 SSTD150008 '001'

N° 5 PEDRONI PATRIZIA  25/08/1966 SSPC02000L '001'

N° 6 PETROCCHI ERSILIA  06/08/1962 SSEE005006 '001'

N° 7 PIGA MARIA FILIPPA  25/06/1957 SSTF010007 '001'

N° 8 PINNA GIOVANNA  19/11/1960 SSPC02000L '001'

N° 9 PINNA SANDRA  04/08/1967 SSTL01000B '001'

N° 10 PIRINO TIZIANA  17/09/1963 SSRI020001 '001'

N° 11 PITTALIS FRANCESCA GIUSEP  15/01/1954 SSEE005006 '001'

N° 12 PODDIGHE MARIA IMMACOLATA  04/12/1959 SSIS00300L '001'

N° 13 PUDDU ELENA FORTUNATA  14/10/1966 SSIC827001 '001'

N° 14 RIBICHESU CATERINA  12/01/1964 SSMM04600B '001'

N° 15 ROTELLA FRANCESCO  16/03/1974 SSTD150008 '001'

ORE 14,00



COGNOME NOME DATA COD. SCUOLA DISTRETTO

N° 1 SALARIS GIAN PIERA  16/03/1962 SSMM04400Q '001'

N° 2 SANNA ANTONIO  29/03/1967 SSEE01000N '001'

N° 3 SARA GIANGAVINO  21/04/1966 SSMM04500G '001'

N° 4 SASSU CRISTIAN  09/09/1974 SSEE00700T '001'

N° 5 SATTA GAVINA  01/09/1967 SSEE04000D '001'

N° 6 SATTA SALVATORE  28/11/1959 SSIC81100B '001'

N° 7 SAU VINCENZA PAOLA  25/01/1959 SSMM04500G '001'

N° 8 SCARPA GIAN LUIGI  16/10/1951 SSSD020006 '001'

N° 9 SENES RITA MARIA CATER  22/10/1958 SSMM04400Q '001'

N° 10 SINI RITA  07/05/1968 SSIC827001 '001'

N° 11 SOLETTA CARLA MARIA  12/03/1962 SSMM077003 '001'

N° 12 SOMA MARIO  10/06/1957 SSRH02000D '001'

N° 13 TETTI ANTONIO  06/06/1957 SSEE00700T '001'

N° 14 VIAGGI MARIA SANDRA  20/03/1966 SSIS00300L '001'

N° 15 ZAZZU CATERINA  18/11/1954 SSMM08300A '001'

N° 16 ZILAGHE CATERINA  17/01/1956 SSMM04500G '001'

PASSAGGI DALL'AREA B ALL'AREA D -DSGA-

ORE 15,00
COGNOME NOME DATA COD. SCUOLA DISTRETTO

N° 1 PINNA LUCIANO  04/09/1956 SSTF010007 '001'

N° 2 SANNA ANTONINA  29/08/1948 SSTD150008 '001'

N° 3 SANNA MARIA PINA  06/03/1952 SSEE00100V '001'

N° 4 ULERI MARIA TERESA  20/08/1974 SSEE006002 '001'

N° 5 BUONANNO VIRGINIA  20/09/1966 SSIS00200R '002'

N° 6 CONSOLATI MARIA  25/07/1951 SSMM020007 '002'

N° 7 FOIS LUCIA ANGELA  05/10/1961 SSIS00800Q '002'

N° 8 LOBRANO ANGELA GIOVANNA  14/11/1967 SSIC812007 '002'

N° 9 SERRA GIOVANNI GIACOMO  25/03/1969 SSIS006004 '002'

N° 10 TANSU GIOVANNA MARIA  18/02/1954 SSIS00800Q '002'

N° 11 AMBROSINO MARCELLA  17/05/1971 SSIC82200T '003'

N° 12 COTRINO ABBONDANZA ANNA  21/07/1966 SSPC04000T '003'

N° 13 MELA AGOSTINA  07/10/1949 SSTD04000R '003'



N° 14 MURETTI TONINA LUCIA  03/02/1962 SSSL030007 '003'

N° 15 OGGIANO MARIA VIOLANTA  28/11/1950 SSMM07800V '003'

N° 16 SANNA PATRIZIA  06/03/1965 SSIS001001 '003'

N° 17 DONEDDU CARMELA 16/01/1948 SSPM010006 '001'

Modalità 

fuori linea

N° 18 PILICHI ANNA MARIA 22/01/1954 SSMM08300A '001'

Modalità 

fuori linea

ORE 16,00
COGNOME NOME DATA COD. SCUOLA DISTRETTO

N° 1 BACCHIDDU ANGELA VITTORIA  27/02/1964 SSEE04900X '001'

N° 2 BIOSA MARIA  19/09/1963 SSIC81100B '001'

N° 3 BULLITTA MARIA  15/09/1957 SSEE03600T '001'

N° 4 CASU GRAZIELLA  14/06/1967 SSPC02000L '001'

N° 5 CURRELI RITA  08/09/1964 SSIC80900B '001'

N° 6 DELOGU ANTONIO  16/10/1965 SSMM04600B '001'

N° 7 DETTORI ANTONIO DANIELE  25/06/1966 SSRH02000D '001'

N° 8 FENU PIERINA  10/07/1951 SSIS00300L '001'

N° 9 FOIS COSTANZA  20/10/1954 SSMM05300E '001'

N° 10 GISMONDO ISABELLA  18/07/1966 SSMM04500G '001'

N° 11 MANCA GRAZIELLA  04/08/1949 SSMM04500G '001'

N° 12 MANNU MARIA DOMENICA  01/05/1962 SSRH02000D '001'

N° 13 MARTINEZ GIUSEPPA  19/03/1960 SSPS040001 '001'

N° 14 MASALA STEFANO  24/12/1954 SSIS00400C '001'

N° 15 PAZZOLA MARIA VITTORIA  01/04/1955 SSRH02000D '001'

N° 16 PES GIANTONELLA  20/10/1966 SSIC81400V '001'

N° 17 PIGA ETTORE  21/02/1953 SSIC827001 '001'

VENERDI' 11 GIUGNO 2010 I.T.G. DE VILLA - VIA DONIZETTI, 1 - SASSARI

PASSAGGI DALL'AREA A ALL'AREA B -AT-

ORE 9,00  

COGNOME NOME DATA COD. SCUOLA DISTRETTO

N° 1 ADDIS SALVATORE  20/09/1961 SSEE00300E '001'



N° 2 ANGIUS FRANCESCO  12/11/1963 SSMM08000V '001'

N° 3 ANNUNZIATA LAURETTA  05/05/1959 SSIC827001 '001'

N° 4 BORTO ALESSANDRA  23/11/1963 SSVC010009 '001'

N° 5 BORTOLU GIULIO  17/09/1964 SSTE01000C 001'

N° 6 CAMPUS ANNA LAURA  11/06/1965 SSIC813003 '001'

N° 7 CANU SALVATORE  07/09/1961 SSEE00200P '001'

N° 8 CARTA GIOVANNI ANTONIO  09/11/1956 SSIS00400C '001'

N° 9 CATTA MARIA GIOVANNA  29/09/1963 SSRH02000D '001'

N° 10 DELIGIA SALVATORICA  11/05/1962 SSMM04600B '001'

N° 11 DETTORI ROSSANA  04/03/1957 SSPS060006 '001'

N° 12 FARINA FRANCESCO  04/03/1956 SSSD020006 '001'

N° 13 FIORI ANNA MARIA  29/03/1958 SSEE00300E '001'

N° 14 FIORI GIUSEPPINA  02/07/1959 SSPC02000L '001'

ORE 10,00
COGNOME NOME DATA COD. SCUOLA DISTRETTO

N° 1 LUSSO ELVINA RITA  23/05/1959 SSEE00300E '001'

N° 2 MAROGNA SPERANZA  01/05/1959 SSTL01000B '001'

N° 3 MARROSU FABIO  23/04/1968 SSIS00300L '001'

N° 4 MASALA ANTONIO  18/07/1976 SSIS00300L '001'

N° 5 MURA MASSIMILIANO  30/03/1975 SSTF010007 '001'

N° 6 OLMEO VERONICA  10/08/1960 SSIS00300L '001'

N° 7 PINNA SANDRA  04/08/1967 SSTL01000B '001'

N° 8 PIRINO GIAN MARIO  02/12/1974 SSIS00400C '001'

N° 9 SALARIS GIAN PIERA  16/03/1962 SSMM04400Q '001'

N° 10 SANNA ANTONIO  29/03/1967 SSEE01000N '001'

N° 11 SASSU CRISTIAN  09/09/1974 SSEE00700T '001'

N° 12 SENES RITA MARIA CATER  22/10/1958 SSMM04400Q '001'

N° 13 SOMA MARIO  10/06/1957 SSRH02000D '001'

N° 14 TETTI ANTONIO  06/06/1957 SSEE00700T '001'

ORE 11,00
COGNOME NOME DATA COD. SCUOLA DISTRETTO



N° 1 CHESSA MARIA MADDALENA  10/10/1957 SSIC83500X 002'

N° 2 MUSIO TEODOLINDA  09/05/1957 SSTD030006 '002'

N° 3 RIZZA DANILO  24/10/1966 SSEE014001 '002'

N° 4 SANNA GIUSEPPINA  10/07/1961 SSEE014001 '002'

N° 5 SPADA SALVATORE  15/01/1974 SSIS00200R '002'

N° 6 MUREU MAURIZIO AGOSTIN  27/08/1960 SSPC04000T '003'

N° 7 SPANU SATIRO  02/10/1956 SSIC82900L '004'

N° 8 LEDDA SALVATORE 10/10/1962 SSMM08300A '001'

Ammissio

ne con 

riserva

N° 9 DIEZ MARIA FRANCA 26/06/1962 SSPS03000D 002'

Modalità 

fuori linea

N° 10 MATTA ANNA 29/07/1960 SSRH030004 002'

Modalità 

fuori linea


